
Vuoden 2024 pakkaustiedot

Kevyen ilmoituslomakkeen täyttöohje

Käytetään vuoden 2024 pakkaustietojen raportointiin, kun yritys
saattaa Suomen markkinoille pakkauksia alle 50 000 kg vuodessa.



Yritys voi käyttää Kevyttä ilmoituslomaketta pakkaustietojen raportointiin kun

Yrityksen yhteenlaskettu markkinoille saattamien pakkausten määrä on alle 50 000 kilogrammaa
(kg) vuodessa. Markkinoille saatettuja pakkauksia ovat Suomeen maahantuotujen tuotteiden pakkaukset,
sekä pakkaukset, joita käytetään Suomessa tuotteiden pakkaamiseen. Palvelu- ja viljelijäpakkausten
osalta markkinoille saattaja on tyhjän pakkauksen valmistaja Suomessa tai tyhjän pakkauksen
maahantuoja Suomeen, eikä yritys, joka pakkaa tuotteita ko. pakkauksiin.

Pakkausten uudelleenkäyttöä ei lasketa mukaan pakkausten markkinoille saatettuun määrään (50 000 kg). 

50 000 kg:n raja on sopimuskohtainen, eli mikäli yhdistettyyn sopimukseen kuuluvien yritysten
yhteenlaskettu markkinoille saatettujen pakkausten määrä on 50 000 kg tai enemmän, tulee käyttää
Tarkkaa ilmoituslomaketta. 

Kaikki yritykset voivat halutessaan raportoida pakkaustiedot tarkalla ilmoituslomakkeella, vaikka yrityksen
markkinoille saattamien pakkausten määrä on alle 50 000 kg vuodessa.

HUOM! Kevyellä ja Tarkalla ilmoituslomakkeella on omat hinnastonsa. Lomakevalintaa (kevyt tai tarkka) ei
voi muuttaa lomakkeen palauttamisen jälkeen.

Huom! Pakkaustietojen raportointi on
aikaistunut. Vuoden 2024 pakkaustiedot
on raportoitava viimeistään 31.1.2025!

Yrityksen tulee palauttaa kaikki kolme vuoden 2024
pakkaustietojen raportointiin käytettävää ilmoituslomaketta: 

             1) Perusilmoituslomake (kevyt tai tarkka), 
             2) SUP-pakkausten ilmoituslomake 
             3) Palvelu- ja viljelijäpakkausten ilmoituslomake

Huom! Vuonna 2024 tuottajavastuujärjestelmään liittyneet yritykset,
joiden liikevaihto oli alle miljoona euroa, eivät raportoi

Palvelu- ja viljelijäpakkausten ilmoituslomakkeella.

Jos yrityksellä ei ole jollakin lomakkeella raportoitavaa,
tulee se palauttaa tyhjänä.

Pakkaustiedot raportoidaan extranetissä:

extranet.rinkiin.fi

http://extranet.rinkiin.fi/
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Kevyellä ilmoituslomakkeella raportointi
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Mitä pakkauksia kevyellä ilmoituslomakkeella EI raportoida?

Kevyellä lomakkeella ei raportoida pakkausten uudelleenkäyttöä. 

      Kevyellä ilmoituslomakkeella raportoidaan ainoastaan pakkausten 1. käyttökerta
      Suomessa sekä maahantuotujen tuotteiden mukana Suomen markkinoille saatetut 
      pakkaukset. Esimerkiksi puulavoista raportoidaan vain täysin uuden lavan 1. 
      käyttökerta pakkaamiseen Suomessa tai lavan maahantuonti. 1. käyttökerran tai 
      maahantuonnin jälkeisiä käyttökertoja ei raportoida. Kevyellä lomakkeella ei siis 
      raportoida pakkaamiseen käytettyjä puulavoja, jotka ovat olleet käytössä jo 
      aikaisemmin.

Suomesta vientiin (ml. vienti Ahvenanmaalle) pakattujen tuotteiden pakkauksia
      ei raportoida.

Pantillisia juomapakkauksia (muovi, metalli, lasi) ei raportoida Ringille.

Yrityksen sisäisissä siirroissa Suomessa käytettäviä pakkauksia ei raportoida.
Sisäinen siirto tarkoittaa sitä, että pakattu tuote siirtyy Suomessa saman Y-tunnuksen
sisällä.

Palvelu- ja viljelijäpakkausten tuottajavastuu on muuttunut! 
Palvelu- ja viljelijäpakkaukset raportoi aina pakkauksen valmistaja

Suomessa tai pakkauksen maahantuoja Suomeen.

Lue lisää palvelu- ja viljelijäpakkauksista

Mitä pakkauksia raportointi koskee?

Suomeen sijoittautunut tuottaja raportoi:

Suomeen maahantuotujen tuotteiden pakkaukset*
Suomessa tuotteiden pakkaamiseen käytetyt pakkaukset*
Suomeen maahantuodut palvelu- ja viljelijäpakkaukset*
Suomessa valmistetut palvelu- ja viljelijäpakkaukset*

*jotka se saattaa Suomen markkinoille.

HUOM! Raportointi koskee myös yrityksen omaan käyttöön maahantuomien tuotteiden
pakkauksia, kun kyseiset tuotteet eivät jää yrityksen haltuun, esimerkiksi oman tuotannon
raaka-aineiden tai komponenttien pakkaukset.

Ahvenanmaalta tuotujen tuotteiden pakkaukset raportoidaan, jos ne täyttävät yllä olevan
määritelmän. 

Jos yritys itse toimittaa tuotteet alkuperäispakkauksissaan takaisin ulkomaille, näitä
yrityksen takaisin toimittamia maahantuotujen tuotteiden pakkauksia ei raportoida.

Etämyyjä** raportoi 
suoraan Suomeen loppukäyttäjälle myymänsä tuotteiden pakkaukset.

**Etämyyjä on ulkomaille sijoittautunut tuottaja, joka myy etäkaupalla pakattuja
tuotteita suoraan käyttäjälle (kuluttajille tai yrityksille) Suomeen. 



Ilmoituslomakkeen täyttöohje
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Selvitä mahdollisimman tarkasti pakkausten todelliset painot. Osoitteessa Rinkiin.fi on esimerkkejä joidenkin pakkausten painoista, mutta laskennassa tulee ensisijaisesti käyttää
pakkausten todellisia painoja.

Laske mukaan kaikki tuotteen säilyttämiseen, suojaamiseen, käsittelyyn ja kuljetukseen sekä esillepanoon käytetyt pakkaukset ja pakkausmateriaalit, ja jaottele ne
päämateriaaleittain. Esimerkiksi tuote pakataan myyntipakkaukseen, myyntipakkaukset ryhmäpakkaukseen ja nämä yhdessä kuljetetaan kuljetuspakkauksessa. Älä kuitenkaan ilmoita
pakkausten uudelleenkäyttöä (esimerkiksi puulavan maahantuonnin tai ensimmäisen käyttökerran jälkeisiä käyttökertoja).

Pakkaus raportoidaan sen päämateriaalin mukaisella rivillä. Päämateriaali on se materiaali, jonka osuus on pakkauksen painosta suurin.

Pakkaus voi koostua useasta toisistaan irrotettavasta pakkauksen osasta, esimerkiksi muovipikarista ja alumiinikannesta. Eri materiaaleista valmistetut, toisistaan helposti käsin
irrotettavat pakkauksen osat raportoidaan erikseen, kuten ne olisivat erillisiä pakkauksia. 

Pakkauksen eri materiaalit, joita ei voi irrottaa helposti käsin toisistaan, raportoidaan pakkauksen päämateriaalin mukaisella rivillä.

HUOM! Laske mukaan tuotteidenne pakkaamiseen tai kuljetukseen käytetyt pakkaukset, vaikka ostaisitte pakkaus- tai logistiikkapalvelut toiselta yritykseltä.

Raportoi pakkausmäärät kilogramman tarkkuudella, esimerkiksi 2 763 kg.
0,5 kg on pienin raportoitava pakkausmäärä ja se pyöristyy ylöspäin yhdeksi kilogrammaksi (1 kg).

Lähetä lomake Ringille extranetissä. Täytettävä ilmoituslomake löytyy extranetin etusivulta. Lisätietoja ilmoituslomakkeen täyttämiseen saa klikkaamalla infokuvakkeita     

extranet.rinkiin.fi

2.

3.

4.

1.

https://rinkiin.fi/pakkauspainoja/
http://extranet.rinkiin.fi/
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Jogurttipurkin kartonkivyötteet 
ja Maitotölkit

Jogurttipikarit

Alumiinikannet

Puulavat

14 856 

6 488

12 043

250

kg

kg

kg

kg

kg

kg

Esimerkin raportointiohje

1. Jogurttipakkauksen muovipikari raportoidaan Muovipakkaukset-rivillä,
kartonkivyöte Paperikuitupakkaukset-rivillä ja alumiininen kansi Metallipakkaukset-
rivillä. Eri materiaaleista valmistetut, toisistaan helposti käsin irrotettavat
pakkauksen osat raportoidaan erikseen, kuten ne olisivat erillisiä pakkauksia. 

2. Maitotölkki, jossa on pakkauksessa kiinnipysyvä korkki, raportoidaan
kokonaisuutena Paperikuitupakkaukset-rivillä. Korkkia ei ole tarkoitettu
irrotettavaksi pakkauksesta, joten se raportoidaan yhdessä maitotölkin kanssa
pakkauksen päämateriaalin mukaan Paperikuitupakkaukset-rivillä. 

3. Puulava raportoidaan Puupakkaukset-rivillä.
Huom! Uudelleenkäytettävien pakkausten uudelleenkäyttöä (1. käyttökerran tai
maahantuonnin jälkeiset käyttökerrat) ei raportoida kevyellä
ilmoituslomakkeella.

Maitotölkin
päämateriaali:
Nestekartonki

Pikarin päämateriaali:
Muovi

Kannen päämateriaali:
Alumiini

Kartonkivyötteen
päämateriaali:
Kartonki

1. Jogurttipikari, alumiinikansi 2. Maitotölkki, pakkauksessa kiinnipysyvä korkki 3. Puulava

Esimerkki: Näin pakkaus raportoidaan

Puulavan
päämateriaali:
Puu



Pakkaus raportoidaan sen päämateriaalin mukaisella rivillä. Päämateriaali on se materiaali, jonka osuus on pakkauksen painosta suurin.

Paperikuitupakkaukset

Paperikuitupakkauksia ovat esimerkiksi aaltopahvista, kartongista ja paperista valmistetut pakkaukset sekä nestekartonkipakkaukset. 

Esimerkkipakkauksia: maitotölkki, aaltopahvilaatikko, paperipussi, WC- ja talouspaperien hylsyt, munakennot, rullien sisätuet, reunavahvikkeet ja kulmatuet.

Muovipakkaukset

Muovipakkauksia ovat pakkaukset, joka päämateriaali on muovi. Muovipakkaus voi olla valmistettu useammasta eri muovilajista tai muovin ja jonkin toisen materiaalin yhdistelmästä. 

Esimerkkipakkauksia: kiriste- ja muut käärintäkalvot, lavahuput, muovikassit ja -pussit, pikarit, putkilot, pullot, vuoat ja niiden kansikalvot, sulkimet, korkit, kanisterit, muovisäkit ja suursäkit,
sidontavanteet, muovilaatikot, korit ja muoviset kuormalavat, pantillisten muovipullojen kuljetukseen käytettävät alustat, kuplakalvot ja EPS (styrox) -pakkaukset. Muovipakkauksia ovat
myös biohajoavasta muovista valmistetut pakkaukset.

Metallipakkaukset

Metallipakkauksia ovat päämateriaaliltaan alumiiniset, tinapeltiset tai teräksiset pakkaukset. 
Jos pakkauksen päämateriaali on jokin muu metalli kuin alumiini, tinapelti tai teräs, pakkaus ilmoitetaan Muut materiaalit -rivillä.

Esimerkkipakkauksia : aerosoli-, säilyke- ja juomatölkit, alumiinivuoat, alumiinifolio, pikarien ja vuokien metallikannet, leivonnaisten vuoat, metalliset sulkimet kuten pullojen kierrekorkit,
sikarirasiat, maaliastiat, metallikanisterit, metallitynnyrit, metalliset sidontavanteet ja paalien sidontalangat, metallihylsyt ja hiilihapollisten juomien paineastiat sekä kaasupullot sekä erilaiset
metalliset kuljetusyksiköt kuten rullakot, alusvaunut, juomadollyt ja metalliset kuormalavat.

Materiaalien määritelmät
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Lasipakkaukset

Lasipakkauksia ovat lasitölkit ja -purkit sekä pantittomat lasipullot. Lasipakkaus voi olla valmistettu soodalasista tai esimerkiksi opaali-, borosilikaatti- tai kristallilasista. 
Esimerkkipakkauksia: lasiset hillopurkit, lasista valmistetut kosmetiikkapakkaukset ja lasiset kastikepullot.

Puupakkaukset

Puupakkaukset ovat pakkauksia, joiden päämateriaali on puu. Puupakkauksia ovat myös luonnonkorkista valmistetut pakkaukset.

Esimerkkipakkauksia: FIN-lavat, EUR/EPAL-lavat, vuokralavat, kertalavat, kaapelikelat, laatikot, kannet, kaulukset, tukipuut, välirimat ja tynnyrit ja luonnonkorkkista valmistetut pullonkorkit.

Muut pakkaukset

Pakkaukset, joiden päämateriaali on jokin muu kuin paperikuitu, muovi, metalli (teräs, alumiini tai tinapelti), lasi tai puu. Tällaisia ovat esimerkiksi keramiikasta, juutista tai luonnonkumista
valmistetut pakkaukset. 
 
Esimerkkipakkauksia: keraamiset pakkaukset, juuttisäkit ja palmunlehdestä valmistetut take away -kerta-astiat. 
HUOM! Luonnonkorkista valmistetut pakkaukset raportoidaan Puupakkaukset-rivillä.
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Vuoden 2024 pakkaustietojen poikkeukselliset laskutuskäytännöt

Vuoden 2024 pakkaustietojen laskutus

Pakkaustietojen laskutus- ja raportointirytmi muuttuu vuonna 2025, minkä vuoksi vuoden 2024 pakkaustiedoista
laskutetaan vain osa:

Perusilmoituslomake (kevyt tai tarkka)
Peruslomakkeella raportoiduista vuoden 2024 pakkausmääristä laskutetaan kierrätysmaksut vain vuonna 2024
tuottajavastuujärjestelmään liittyneiltä yrityksiltä, joiden liikevaihto on alle miljoona euroa (maksavat vuoden 2024
maksut jälkikäteen). Maksut laskutetaan vuoden 2024 hinnaston mukaisesti.

Palvelu- ja viljelijäpakkausten ilmoituslomake
Kaikista palvelu- ja viljelijäpakkausten ilmoituslomakkeella raportoiduista pakkauksista maksetaan kierrätysmaksut
sekä yrityspalvelumaksu. Maksut ovat jälkikäteen maksettavia vuoden 2024 maksuja palvelu- ja viljelijäpakkauksista,
joiden tuottajavastuu siirtyi yritykselle 1.1.2024 alkaen. Maksut laskutetaan vuoden 2024 hinnaston mukaisesti.

SUP-pakkausten ilmoituslomake
Kaikista SUP-pakkausten ilmoituslomakkeella raportoiduista pakkauksista maksetaan SUP-maksut. Maksut ovat
jälkikäteen maksettavia vuoden 2024 SUP-maksuja. Maksut laskutetaan vuoden 2024 SUP-hinnaston mukaisesti.
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Heräsikö kysyttävää raportoinnista? 
Yritysasiakaspalvelumme auttaa mielellään! 

09 6162 3500
(ark. 8.30-15.30) pvm/mpm

info@rinkiin.fi

tel:+358961623500
mailto:info@rinkiin.fi

